
 
 

 
 

 

 
 

ОШ „Петар Петровић Његош“ 

Зрењанин, Стражиловска бб. 

број: 46 

дана: 03.03.2015. године 
 
 
 

На основу члана 55. став 1. тачка 8, члана 57. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Сл. гласник РС“, бр. 124/2012 и 14/2015)  
 

 

 

 

НАРУЧИЛАЦ 

ОСНОВНА И СРЕДЊА ШКОЛА “9. МАЈ”,  

23000 Зрењанин, Народне омладине 16 
 

објављује 
 

 

OБAВEШTEЊE 

o зaкључeнoм угoвoру ЈН I-2/2015 за набавку добара – електричне енергије 
 
 

Наручилац 
Основна школа “Петар Петровић Његош“, 

Стражиловска бб, 23000 Зрењанин 

Интернет страница www.ppnjzr.edu.rs 

Врста наручиоца 
корисник буџетских средстава – образовна 

установа 

Врста предмета набавке 
Предмет јавне набавке су добра – електрична 

енергија 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке Електрична енергија – 09310000 

Процењена вредност јавне набавке 1.000.000,00 динара без ПДВ 

Уговорена вредност јавне набавке 673.904,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда Наручилац је у поступку примио 1 понуду 

Највиша понуђена цена 673.904,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена 673.904,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих 

понуда 
673.904,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 

понуда 
673.904,00 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити 

преко подизвођача 
- 

Датум доношења Одлуке о додели уговора 20.02.2015.године 

Датум закључења уговора 27.02.2015. године 

Основни подаци о добављачу 

„ЕПС Снабдевање” д.о.о., Београд, Царице 

Милице бр. 2 

Матични број: 20924195 

ПИБ: 108057105 

Период важења уговора 
Уговор се закључује на период од годину дана. 

Почетак примене уговора је од  01.03.2015. године 

Околности које представљају основ за измену 

уговора 
Цена 

 


